wColatina
HABITAçÀo E .
RECULARIZAÇAO
FUN DIARIA

PREFElÍURA DE

oFtcto No 1442t2023

Em RESPOSTAAO OÍicio CMC No 96',|.12023

A CÂMARA MUNICIPAL DE COLATINA

Ao Presidente da Câmara Municipal de Colatina
Exmo. Sr. Felippe Coutinho MaÉins

A par de respeitosamente cumprimentá-lo, venho, por meio deste informar que o

Município de Colatina já possui áreas desapropriadas para fins de habitação de interesse

social. lnformo também que estamos aguardando a abertura do Programa Minha Casa

Minha Vida para o ano de 2024, para que nosso município possa se cadastrar, no

programa habitacional.

Sem mais no momento, nos colocamos à disposição para todos os esclarecimentos

e demandas às nossas atribuiçÕes do cargo que ocupamos.

Atenciosamente,

Mari a da Silva
Secretária Municipal de o e Regularização Fundiáriata

Decre 2 30/2021

Página 1 de 1

Secretâria Municipal de Habitaçâo e Regulerização Fundiária - SEHABRF
Tel.: (27) 3385-7982 (27) 9 9513-3685 (27) I9611-3319 - Email: sehabrf.colâtina@gmail.com

Colatina - ES, 28 de dezembro de 2023.

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 330032003900320030003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-
Brasil.